
Místo konání:

Termíny: 25. - 30.10. 2013, 22. - 24.11. 2013,

Co očekávat: 

Přihlášky:

tel.: 737 764 008 e-mail: lucie@boromejky.cz

a také na stránkách Domova: www.dsvamb.cz

Další informace včetně fotografií jsou na www.boromejky.cz (Nabídky, aktuality)

* otevřené a naslouchající srdce

2. - 5.1. 2014

SM. Lucie Horáková SCB

Komenského 907

676 02 Moravské Budějovice

Dům sv. Antonína v Moravských Budějovicích

Náplní pobytu je společná modlitba s komunitou sester a dobrovolnická práce      

v Domově. Dívky našim obyvatelům pomáhají v jejich denních činnostech,   

povídají si s nimi a naslouchají, čtou, hrají a zpívají, doprovázejí na procházkách      

po zahradě, zahrají i divadlo... Ale pomáhají také v kuchyni, v prádelně nebo na 

zahradě.

* přezůvky (s pevnou podrážkou)

Pozvánka pro dívky (15-35 let), které chtějí prožít několik dní v klášteře sester 

boromejek, naplněných modlitbou a službou nemocným:

Začátek první den odpoledne, ukončení poslední den ve 13h.

Co si vzít               

s sebou: * kdo má, tak hudební nástroj (noty apod.)

"Blaženější je dávat, než 
dostávat."  
(Sk 20,35) 


